


List č.2Stavba: 14/99 Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Popis stavby:

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001



List č.3Stavba: 14/99 Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ základní 

daně 
Základ snížené 

daně 
2 324 697,39Stavba 0,00 2 324 697,39

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice 2 324 697,391 0,00 2 324 697,39
stavební 1 607 248,041 0,00 1 607 248,04
Topení 680 619,002 0,00 680 619,00
Elektroinstalace 36 830,353 0,00 36 830,35

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001



List č.4Stavba: 14/99 Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

001: Zemní práce_1 42 333,20 0,00000HSV
006: Úpravy povrchu_1 10 440,50 1,69960HSV
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa_10 89 837,25 4,69704HSV
783: Nátěry_10 1 642,88 0,00307HSV
784: Malby_11 4 550,00 0,05900HSV
009: Ostatní konstrukce a práce_12 596,39 0,00207HSV
766: Konstrukce truhlářské_13 39 062,08 0,00000HSV
009: Ostatní konstrukce a práce_14 40 957,98 0,02020HSV
021: Silnoproud_15 2 770,00 0,00000HSV
099: Přesun hmot HSV_16 8,43 0,00000HSV
713: Izolace tepelné_17 173 272,20 0,72250HSV
762: Konstrukce tesařské_18 144 221,47 3,69970HSV
763: Konstrukce montované_19 23 650,94 0,31927HSV
002: Základy_2 24 398,88 32,40569HSV
009: Ostatní konstrukce a práce_2 2 720,00 0,00080HSV
046: Zemní práce pro montážní práce_2 5 437,00 0,00000HSV
767: Konstrukce zámečnické_20 7 565,00 0,00000HSV
783: Nátěry_21 8 201,70 0,04206HSV
001: Zemní práce_22 48 128,65 0,00130HSV
003: Svislé konstrukce_23 450,00 0,10147HSV
005: Komunikace_24 13 718,70 16,68141HSV
008: Trubní vedení_25 9 465,50 0,37377HSV
009: Ostatní konstrukce a práce_26 21 637,06 15,61225HSV
099: Přesun hmot HSV_27 10 697,75 0,00000HSV
006: Úpravy povrchu_3 673 687,13 27,50481HSV
713: Izolace tepelné_3 4 780,00 0,00000HSV
740: Silnoproud_3 26 801,10 0,02612HSV
009: Ostatní konstrukce a práce_4 97 682,28 0,00000HSV
722: Vnitřní vodovod_4 4 973,50 0,01476HSV
099: Přesun hmot HSV_5 30 527,78 0,00000HSV
725: Zařizovací předměty_5 290,00 0,00109HSV
711: Izolace proti vodě_6 9 752,76 0,00000HSV
731: Ústřední vytápění - kotelny_6 374 299,00 438,11015HSV
713: Izolace tepelné_7 20 952,73 0,22142HSV
732: Ústřední vytápění - strojovny_7 56 455,00 0,13232HSV
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí_8 109 290,00 0,26572HSV
764: Konstrukce klempířské_8 114 371,53 0,71871HSV
734: Ústřední vytápění - armatury_9 30 326,00 0,04522HSV
767: Konstrukce zámečnické_9 44 745,02 0,00000HSV

543,481522 324 697,39

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001





List č.6Stavba: 14/99

1Objekt:

Rozpočet: 1 stavební

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

001: Zemní práce_1 42 333,20HSV
783: Nátěry_10 1 642,88HSV
784: Malby_11 2 750,00HSV
009: Ostatní konstrukce a práce_12 596,39HSV
766: Konstrukce truhlářské_13 39 062,08HSV
009: Ostatní konstrukce a práce_14 40 957,98HSV
021: Silnoproud_15 2 770,00HSV
099: Přesun hmot HSV_16 8,43HSV
713: Izolace tepelné_17 173 272,20HSV
762: Konstrukce tesařské_18 144 221,47HSV
763: Konstrukce montované_19 23 650,94HSV
002: Základy_2 24 398,88HSV
767: Konstrukce zámečnické_20 7 565,00HSV
783: Nátěry_21 8 201,70HSV
001: Zemní práce_22 48 128,65HSV
003: Svislé konstrukce_23 450,00HSV
005: Komunikace_24 13 718,70HSV
008: Trubní vedení_25 9 465,50HSV
009: Ostatní konstrukce a práce_26 21 637,06HSV
099: Přesun hmot HSV_27 10 697,75HSV
006: Úpravy povrchu_3 673 687,13HSV
009: Ostatní konstrukce a práce_4 97 682,28HSV
099: Přesun hmot HSV_5 30 527,78HSV
711: Izolace proti vodě_6 9 752,76HSV
713: Izolace tepelné_7 20 952,73HSV
764: Konstrukce klempířské_8 114 371,53HSV
767: Konstrukce zámečnické_9 44 745,02HSV

1 607 248,04

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001



List č.7Stavba: 14/99

1Objekt:

Rozpočet: 1 stavební

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

_1 001: Zemní práceDíl:
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3

132202101T001 m3 26,01300 750,00 19 509,75

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4162701105R002 m3 26,01300 273,00 7 101,55
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
ZKD 1000 m přes 10000 m

162701109R003 m3 390,19500 20,00 7 803,90

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)171201211T004 t 39,01950 154,00 6 009,00
Demontáž a zpětná montáž kamenného stupně před vstupem, 
vyspravení, 2,2*0,7m v. cca 160mm

X001015 kus 1,00000 1 909,00 1 909,00

_1 001: Zemní práceCelkem za: 42 333,20

_2 002: ZákladyDíl:
Výplň odvodňovacích trativodů štěrkopískem netříděným2125711126 m3 12,25200 818,00 10 022,14
Lože pro trativody z kameniva drobného těženého212572121R007 m3 4,58700 1 020,00 4 678,74
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez 
lože

2127552158 m 74,60000 105,00 7 833,00

Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 1602129721139 m 74,60000 25,00 1 865,00
_2 002: ZákladyCelkem za: 24 398,88

_3 006: Úpravy povrchuDíl:
Mřížka ventilační PVC kulatá  bílá D1005624311710 kus 1,00000 53,00 53,00
Mřížka ventilační PVC kulatá  bílá D1255624311911 kus 2,00000 65,00 130,00
Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem612471411R0012 m2 25,06200 107,00 2 681,63
Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně622131121T0013 m2 40,87200 31,00 1 267,03
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty

652473T1014 m2 40,87200 144,00 5 885,57

Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hladká 
složitosti II

622421131R0015 m2 10,00000 273,00 2 730,00

Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v 
rozsahu do 30 %

622422311R0016 m2 40,87200 132,00 5 395,10

Tenkovrstvá úprava povrchu vnějších stěn aktivovaným štukem tl 
do 3 mm

622471115R0017 m2 40,87200 119,00 4 863,77

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm vnějších stěn622531011T0018 m2 566,15940 229,00 129 650,50
KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu lambda 0,033  tl 
40 mm s hmoždinkami s kovovým trnem

622711614T0019 m2 34,31900 654,00 22 444,63

KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu lambda 0,033 tl 
160 mm s hmoždinkami s kovovým trnem, - lamda 
D=0,033W/mK,kotvy zauštěné, frézované, se zátkami

622711626T0020 m2 505,26840 765,00 386 530,33

KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 163 mm622751326T0021 m 72,30000 111,00 8 025,30
KZS lišta rohová stěnová Al s tkaninou 10/10 mm622752221T0022 m 68,10000 46,00 3 132,60
KZS lišta začišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh622754111T0023 m 171,50000 74,00 12 691,00
Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně62290311124 m2 547,50950 52,00 28 470,49
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm629451112R0025 m 39,05000 74,00 2 889,70

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001



List č.8Stavba: 14/99

1Objekt:

Rozpočet: 1 stavební

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním637121113T0026 m2 42,59750 343,00 14 610,94
Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm - z12,z14644941111T0027 kus 3,00000 39,00 117,00
Dilatace napojení stavby a přístavkuX0060128 m 14,00000 394,00 5 516,00
Osazení jednostr. lepící PUR pásky na spáry u okenního rámu z 
vnější strany proti zatékání dešťové -, vč. silikonového tmelu, D+M

X0060229 m 201,73100 60,00 12 103,86

Disperzní omítka s kamenitou drtíX0060330 m2 35,24000 400,00 14 096,00
Omytí vnějšího zdiva tlakovou vodouX0060431 m2 547,50950 19,00 10 402,68

_3 006: Úpravy povrchuCelkem za: 673 687,13

_4 009: Ostatní konstrukce a práceDíl:
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

941111131T0032 m2 660,45000 43,00 28 399,35

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 
m v 10 m za první a ZKD den použití

941111231T0033 m2 39 627,00000 1,00 39 627,00

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení 
do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

941111831T0034 m2 660,45000 30,00 19 813,50

Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o 
rozsahu do 30 %

978015241R0035 m2 40,87200 13,00 531,34

Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o 
rozsahu do 100 %

978015291R0036 m2 34,31900 45,00 1 544,36

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží979011111R0037 t 3,09100 247,00 763,48
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km652340T1038 t 3,09100 243,00 751,11
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km652434T1039 t 58,72900 9,00 528,56
Poplatek za uložení na skládce - běžná suť tříděnáX0090140 t 3,09100 358,00 1 106,58
Úklid po dokončení stavbyX0090441 sou 1,00000 4 617,00 4 617,00

_4 009: Ostatní konstrukce a práceCelkem za: 97 682,28

_5 099: Přesun hmot HSVDíl:
Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 m999281211R0042 t 59,97600 509,00 30 527,78

_5 099: Přesun hmot HSVCelkem za: 30 527,78

_6 711: Izolace proti voděDíl:
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 12 m

652069T1043 % 3,21000 756,00 2 426,76

Nopová folie 20mm pod drenáží a vytažena 250mm na zeď soklu 
vč. upevnění, D+M

X7110144 m2 74,00000 99,00 7 326,00

_6 711: Izolace proti voděCelkem za: 9 752,76

_7 713: Izolace tepelnéDíl:
Deska fasádní polystyrénová soklová 1000 x 500 x 160 mm2837602045 m2 39,53912 424,00 16 764,59
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, 
pásů, dílců, desek

713131141R0046 m2 38,38750 109,00 4 184,24

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m998713202R0047 % 1,95000 2,00 3,90
_7 713: Izolace tepelnéCelkem za: 20 952,73

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001



List č.9Stavba: 14/99

1Objekt:

Rozpočet: 1 stavební

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

_8 764: Konstrukce klempířskéDíl:
Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm652072T1048 m 39,10000 33,00 1 290,30
Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm652337T1049 m 139,35000 23,00 3 205,05
Oplechování parapetu poplastovaný Pzn plech rš 350 mm764711115T0050 m 39,10000 301,00 11 769,10
Oplechování říms poplastovaný Pzn plech rš 350 mm764721115T0051 m 139,35000 338,00 47 100,30
Odpadní trouby poplastovaný Pzn plech kruhové rovné SROR D 100 
mm

764751112T0052 m 139,35000 366,00 51 002,10

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 
12 m

998764202R0053 % 1,56000 3,00 4,68

_8 764: Konstrukce klempířskéCelkem za: 114 371,53

_9 767: Konstrukce zámečnickéDíl:
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 
12 m

998767202R0054 % 1,79000 838,00 1 500,02

z1-Demontáž a následná montáž plechových informačních štítků na 
fasádě objektu - (1 kus 400*500 mm,, 1 kus 500*700mm, 1 kus 
200*150 mm)

X7670155 kus 3,00000 274,00 822,00

z2-Přemístění držáku vlajky na průčelí budovy, poštovní schránky a 
držáku připojení internetu

X7670256 kus 4,00000 274,00 1 096,00

z3-Prodloužení krabice el. PVC o tl. izolantu, D+M - 1050/500X7670357 kus 1,00000 738,00 738,00
z4-Dešťové lapače DN=100, vč. posunutí o tl. zateplení, napojení na 
stávající odpad  - nebo novo, dešťovou kanaliazci (4 kusy demontáž, 
1* nový), D+M

X7670458 kus 5,00000 1 766,00 8 830,00

z5-úprava ocel. plotu v těsné blízkosti - 1* zkrácení plotu+nový nátěr, 
1*úprava plotu-posunutí, sloupku, zkrácení výplně+nový nátěr, D+M

X7670559 sou 1,00000 2 956,00 2 956,00

z6-Demontáž, prodloužení kotevních prvků o tl. izolantu,zpětná 
montáž přístřešku nad vchodem,8 kotev

X7670660 sou 1,00000 1 766,00 1 766,00

z8-Přemístění informační tabule České pošty mimo stěnu budovy na 
nový základ (0,5*0,5*0,8 C12/15) -, vč. zemních prací a základu

X7670761 sou 1,00000 1 245,00 1 245,00

z9, z16-olemování PVC rámečkem (krabice) nivelačního bodu a 
informačního bodu o tl. izolantu  - vč., informačního štítku 
(150/200mm, 180/60mm, 120/200mm), D+M

X7670862 kus 3,00000 308,00 924,00

z10-přemístění zvonku na fasádě budovy 2* a přemístění světel 2*X7670963 kus 4,00000 274,00 1 096,00
z11-Úprava hromosvodu,svody vloženy do ochranné PVC trubky 
DN 25mm,umístění na stěnu před provedením, - zateplení, demontáž 
původního svodu, montáž nového včetně 10*rozvodné krabice 
KT250, D+M

X7671064 m 74,00000 284,00 21 016,00

z15-Demontáž stáv. plechového přístřešku nad zadním vstupem, 
prodloužení kotevních prvků - o tl., izolantu,zpět. montáž přístřešku 
nad vchodem,8 kotev,antikorozní nátěr

X7671165 sou 1,00000 2 756,00 2 756,00

_9 767: Konstrukce zámečnickéCelkem za: 44 745,02

_10 783: NátěryDíl:
z7-Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí 
jednonásobné a 1x email - mříže

78322490066 m2 2,00000 264,00 528,00

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001



List č.10Stavba: 14/99

1Objekt:

Rozpočet: 1 stavební

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Odstranění nátěrů z dřevěných dveří a zárubní oškrabáním s 
obroušením

783601813R0067 m2 5,36000 28,00 150,08

Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lesklý povrch 
dvojnásobné, 1x email a 1x tmel

783621111T0068 m2 5,36000 180,00 964,80

_10 783: NátěryCelkem za: 1 642,88

_11 784: MalbyDíl:
Malby směsi  tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s 
penetrací místnost v do 3,8 m

784453631T0069 m2 110,00000 25,00 2 750,00

_11 784: MalbyCelkem za: 2 750,00

_12 009: Ostatní konstrukce a práceDíl:
Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2968072455R0070 m2 1,77300 259,00 459,21
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží979011111R0071 t 0,13500 247,00 33,35
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km652340T1072 t 0,13500 243,00 32,81
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km652434T1073 t 2,56500 9,00 23,09
Poplatek za uložení na skládce - běžná suť tříděnáX0090174 t 0,13500 355,00 47,93

_12 009: Ostatní konstrukce a práceCelkem za: 596,39

_13 766: Konstrukce truhlářskéDíl:
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 
m

998766202R0075 % 1,08000 1,00 1,08

Plastové vchodové dveře 900/2150mm, 2/3 prosklené izol. 
dvojsklem, spodní část plná - bezpečnostní, sklo,, barva bílá, 
vložkový bezpečn. zámek, klika-klika,Ud=1,4 W/m2K, D+M

X7660176 kus 1,00000 20 335,00 20 335,00

Plastové vnitřní dveře 900/1970mm, plné, zateplené - barva bílá, 
vložkový zámek, klika-klika,Ud=1,4, W/m2K, D+M

X7660277 kus 1,00000 18 726,00 18 726,00

_13 766: Konstrukce truhlářskéCelkem za: 39 062,08

_14 009: Ostatní konstrukce a práceDíl:
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

949101111T0078 m2 23,00000 37,00 851,00

Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodištích 
nebo půdách

952902110R0079 m2 210,30000 3,00 630,90

Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN do 140 mm 
ukládanými na sraz

953735114T0080 m 0,90000 331,00 297,90

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl do 
100 mm pl přes 4 m2 - alt. pro, vápenopískovou maltu pod 
půdovkami

965041341R0081 m3 7,88600 1 129,00 8 903,29

Bourání dlažby z dlaždic půdních pl přes 1 m2965081113R0082 m2 197,15000 30,00 5 914,50
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 
450 mm

971035251R0083 kus 2,00000 235,00 470,00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží979011111R0084 t 21,88400 222,00 4 858,25
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km652340T1085 t 21,88400 243,00 5 317,81
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km652434T1086 t 415,79600 9,00 3 742,16

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001



List č.11Stavba: 14/99

1Objekt:

Rozpočet: 1 stavební

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Poplatek za uložení na skládce - běžná suť tříděnáX0090187 t 21,88400 358,00 7 834,47
z13-Posun odvětrání kanalizace DN 100 mm (demontáž stávající 
trubky, osazení nové trubky dl. 3,6m, v

X0090288 m 6,30000 219,00 1 379,70

z14-Osazení plastové trubky DN 125mm, dlouhé 500mm do nového 
otvoru, odvětrání nevětrané - půdy, přístavku

X0090389 kus 2,00000 379,00 758,00

_14 009: Ostatní konstrukce a práceCelkem za: 40 957,98

_15 021: SilnoproudDíl:
Demontáž a zpětná montáž světel (stropní světla a zářivky) v míst. 
soc. zařízení ve II.NP

X2100190 sou 1,00000 2 770,00 2 770,00

_15 021: SilnoproudCelkem za: 2 770,00

_16 099: Přesun hmot HSVDíl:
Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 m999281211R0091 t 0,01652 510,00 8,43

_16 099: Přesun hmot HSVCelkem za: 8,43

_17 713: Izolace tepelnéDíl:
Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah folií713291331R0092 m2 250,00000 24,00 6 000,00
Montáž tepelné izolace izolace podlah z minerální izolace do roštu - 
křížů z EPS (135 ks) a EPS  -, trámků 100/1000mm v. 300 mm (206 
ks), vč. sestavení roštů

X7130193 m2 210,30000 78,00 16 403,40

Nosné kříže EPS 100/500 v. 300 mm, osová vzd. 2,5m, vč. 
nosných trámků EPS š.100mm -  výplň, minerální vata tl.300mm, 
lamda D=0,04 W/mK

X7130294 m2 210,30000 696,00 146 368,80

Parozábrana, ekvivalentní difuzní tl. sd=0,3-5 m + pružná lepící páska 
na spoje - cena vč. prořezu a, přesahu a vč. pásky

X995 m2 250,00000 18,00 4 500,00

_17 713: Izolace tepelnéCelkem za: 173 272,20

_18 762: Konstrukce tesařskéDíl:
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením 
třída ohrožení 1 a 2

762083111T0096 m3 0,80000 770,00 616,00

Podlahové kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl 22 mm 
nebroušených na pero a drážku šroubovaných, - např. desky Durelis

762511266T0097 m2 231,33000 463,00 107 105,79

Vyřezání části podlahy z prken tl do 32 mm bez polštářů plochy 
jednotlivě do 1 m2

762521922T0098 m 25,00000 327,00 8 175,00

Doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm plochy jednotlivě do 
1 m2

762523912R0099 m2 25,00000 330,00 8 250,00

Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů762595001T00100 m2 25,00000 26,00 650,00
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m998762202R00101 % 5,58000 1 001,00 5 585,58
Prkna š. 100mm tl. 24mm, lepená v celé délce na EPS trámky PUR 
lepidlem, D+M

X76201102 m 300,85000 46,00 13 839,10

_18 762: Konstrukce tesařskéCelkem za: 144 221,47

_19 763: Konstrukce montovanéDíl:
Zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m28329210103 m2 26,19700 47,00 1 231,26

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001



List č.12Stavba: 14/99

1Objekt:

Rozpočet: 1 stavební

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Pás tepelně izolační min. vata lambda 0,043,  tl. 140 mm 5000x1200 
mm

63150851R104 m2 23,46340 73,00 1 712,83

Pás tepelně izolační  min. vata lambda 0,043, tl. 160 mm 5000x1200 
mm

63150852R105 m2 23,46340 97,00 2 275,95

SDK podhled základní penetrační nátěr652182T10106 m2 22,78000 22,00 501,16
Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu652190T10107 m2 22,78000 18,00 410,04
Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu763131752T00108 m2 45,56000 29,00 1 321,24
Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě763131761T00109 m2 22,78000 39,00 888,42
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z ocelových 
profilů opláštění jednoduché

763131831T00110 m2 15,10000 58,00 875,80

SDK podkroví deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 15

763161710T00111 m2 7,68000 605,00 4 646,40

SDK podkroví deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD

763161730T00112 m2 15,10000 648,00 9 784,80

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m

652506T10113 % 1,52000 2,00 3,04

_19 763: Konstrukce montovanéCelkem za: 23 650,94

_20 767: Konstrukce zámečnickéDíl:
Zateplený výlez do SDK podhledu 600/600mm, D+MX76712114 kus 1,00000 7 565,00 7 565,00

_20 767: Konstrukce zámečnickéCelkem za: 7 565,00

_21 783: NátěryDíl:
Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
preventivní dvojnásobné v interiéru, - podlaha-záklop na půdě

783783311T00115 m2 210,30000 39,00 8 201,70

_21 783: NátěryCelkem za: 8 201,70

_22 001: Zemní práceDíl:
Osivo směs travní parková rekreační005724100T116 kg 1,30170 123,00 160,11
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo 
kamenných dlaždic

113106121R00117 m2 38,70000 39,00 1 509,30

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3131201201R00118 m3 31,43200 621,00 19 519,27
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4162701105R00119 m3 31,43200 273,00 8 580,94
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
ZKD 1000 m přes 10000 m

162701109R00120 m3 471,48000 20,00 9 429,60

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)171201211T00121 t 47,14800 154,00 7 260,79
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5180402111R00122 m2 42,39000 15,00 635,85
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním181101102R00123 m2 93,89000 11,00 1 032,79

_22 001: Zemní práceCelkem za: 48 128,65

_23 003: Svislé konstrukceDíl:
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 
1050 mm

317121151R00124 kus 1,00000 225,00 225,00

Překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm59321101R125 kus 1,00000 225,00 225,00

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001



List č.13Stavba: 14/99

1Objekt:

Rozpočet: 1 stavební

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
_23 003: Svislé konstrukceCelkem za: 450,00

_24 005: KomunikaceDíl:
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm564251111R00126 m2 38,70000 108,00 4 179,60
Dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá59245620R127 m2 7,75000 342,00 2 650,50
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel 
do 0,25 m2 plochy do 50 m2

596811220128 m2 38,70000 178,00 6 888,60

_24 005: KomunikaceCelkem za: 13 718,70

_25 008: Trubní vedeníDíl:
Koleno kanalizace plastové  150x45°28611361129 kus 3,00000 98,00 294,00
Odbočka kanalizační plastová s hrdlem 150/125/45°28611391130 kus 2,00000 182,00 364,00
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150871315211131 m 17,10000 325,00 5 557,50
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu 
jednoosé DN 150

877315211T00132 kus 3,00000 164,00 492,00

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu 
dvouosé DN 150

877315221T00133 kus 2,00000 276,00 552,00

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením 
mříže

899232111R00134 kus 1,00000 1 334,00 1 334,00

Napojení na stávající kanalizaci v chodníkuX00801135 kus 1,00000 872,00 872,00
_25 008: Trubní vedeníCelkem za: 9 465,50

_26 009: Ostatní konstrukce a práceDíl:
Obrubník betonový zahradní 100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm59217211136 kus 72,00000 58,00 4 176,00
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

916331112137 m 72,00000 108,00 7 776,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého

916991121138 m3 2,80000 2 257,00 6 319,60

Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě963042819R00139 m 1,00000 155,00 155,00
Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 200 mm974031265R00140 m 1,50000 222,00 333,00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží979011111R00141 t 0,15100 247,00 37,30
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním 
z kameniva těženého

979054441R00142 m2 38,70000 31,00 1 199,70

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km652340T10143 t 2,12480 243,00 516,33
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km652434T10144 t 40,37500 9,00 363,38
Poplatek za uložení na skládce - běžná suť tříděnáX00901145 t 2,12500 358,00 760,75

_26 009: Ostatní konstrukce a práceCelkem za: 21 637,06

_27 099: Přesun hmot HSVDíl:
Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 m999281211R00146 t 21,01719 509,00 10 697,75

_27 099: Přesun hmot HSVCelkem za: 10 697,75

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001





List č.15Stavba: 14/99

1Objekt:

Rozpočet: 2 Topení

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

006: Úpravy povrchu_1 5 848,25HSV
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa_10 89 837,25HSV
784: Malby_11 1 800,00HSV
009: Ostatní konstrukce a práce_2 2 720,00HSV
713: Izolace tepelné_3 4 780,00HSV
722: Vnitřní vodovod_4 4 973,50HSV
725: Zařizovací předměty_5 290,00HSV
731: Ústřední vytápění - kotelny_6 374 299,00HSV
732: Ústřední vytápění - strojovny_7 56 455,00HSV
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí_8 109 290,00HSV
734: Ústřední vytápění - armatury_9 30 326,00HSV

680 619,00

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001



List č.16Stavba: 14/99

1Objekt:

Rozpočet: 2 Topení

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

_1 006: Úpravy povrchuDíl:
Hrubá výplň rýh ve stropech maltou611403399R001 m2 0,50000 302,50 151,25
Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou612403399R002 m2 5,00000 274,50 1 372,50
Omítka rýh š do 150 mm ve stropech MV štuková611425531R003 m2 0,50000 1 189,00 594,50
Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková612423531R004 m2 5,00000 746,00 3 730,00

_1 006: Úpravy povrchuCelkem za: 5 848,25

_2 009: Ostatní konstrukce a práceDíl:
Vrty příklepovými vrtáky D 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého 
betonu

977131119T005 m 8,00000 340,00 2 720,00

_2 009: Ostatní konstrukce a práceCelkem za: 2 720,00

_3 713: Izolace tepelnéDíl:
Trubní izolační pouzdro z kamenné vlny, vnitřní průměr 27 mm, tl. 40 
mm - opatřeno Al fólií,, spojováno Al páskou, D+M

X713016 m 20,00000 172,00 3 440,00

Trubní izolační pouzdro z kamenné vlny, vnitřní průměr 21 mm, tl. 40 
mm - opatřeno Al fólií,, spojováno Al páskou, D+M

X713027 m 10,00000 134,00 1 340,00

_3 713: Izolace tepelnéCelkem za: 4 780,00

_4 722: Vnitřní vodovodDíl:
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 
z PE tl do 20 mm DN do 42 mm

7221812428 m 16,00000 80,50 1 288,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 
z PE tl do 20 mm DN do 22 mm

7221812419 m 10,00000 58,00 580,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm72217400210 m 10,00000 226,00 2 260,00
Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25722190401R0011 kus 1,00000 113,00 113,00
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách722190901R0012 kus 2,00000 70,00 140,00
Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm72217191213 kus 1,00000 64,50 64,50
Potrubí plastové  vsazení odbočky do potrubí DN 2072213191214 soubor 1,00000 258,00 258,00
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50722290226R0015 m 10,00000 27,00 270,00

_4 722: Vnitřní vodovodCelkem za: 4 973,50

_5 725: Zařizovací předmětyDíl:
Ventil výtokový nástěnný pračkový G 3/472581120416 kus 1,00000 290,00 290,00

_5 725: Zařizovací předmětyCelkem za: 290,00

_6 731: Ústřední vytápění - kotelnyDíl:
Montáž kotle ocelového teplovodního na tuhá paliva přes 23 do 29 kW73124911417 soubor 1,00000 4 088,00 4 088,00
Kombinovaný automatický kotel na pelety a obilí s řídící jednotkou, 
jmenovitý výkon 24,0 kW, 437 kg,, - zásobník paliva 295 l, účinnost 
92,7 %. Rozměry  š1164/h905/v1476, teplonosná plocha kotle 2,84

X7311418 kus 1,00000 137 926,00 137 926,00

zprovoznění  kotle, zaučení obsluhy, D+MX7311519 soubor 1,00000 3 766,00 3 766,00

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001



List č.17Stavba: 14/99

1Objekt:

Rozpočet: 2 Topení

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Pneumatický dopravník paliva s regulátorem, ( hladinoznak, 
uzavírací klapka, mezizásobník 30l, víko,, - regulátor, pohon 
uzavírací klapky, ventilátor PDP, nasávací trubice, hadice 10 m, 4x 
spojka, D+M

X7311620 soubor 1,00000 45 188,00 45 188,00

Oživení pneumatického dopravníku paliva s regulátorem, kabelové 
propojení PDP  - dodávka výrobce

X7311721 soubor 1,00000 1 614,00 1 614,00

zaučení pověřené osobyX7311822 soubor 1,00000 538,00 538,00
Kouřovod průměr 160 mm, D+MX7311923 m 2,00000 473,00 946,00
Třívrstvý nerezový komín 200/300 mm, ukončeno 0,6 nad rovinou 
střechy, D+M

X7312024 m 11,00000 9 000,00 99 000,00

Revize spalinových cest - kouřovod DN160, komín 200/300, D+MX7312125 soubor 1,00000 1 399,00 1 399,00
Venkovní ocelový zásobník na peletky s užitným objemem 4,0 m3, 
D+M

X7312326 soubor 1,00000 79 314,00 79 314,00

Odpojení jističů rušených el. akumulačních topidel ve stávajícím 
rozvaděči.

X7312427 kus 16,00000 32,50 520,00

_6 731: Ústřední vytápění - kotelnyCelkem za: 374 299,00

_7 732: Ústřední vytápění - strojovnyDíl:
Čerpadlo oběhové teplovodní mokroběžné závitové DN 25 průtok do 
3 m3/h s odvdušňovačem výtlak 4 m

73242146328 soubor 2,00000 14 310,00 28 620,00

Nádoba tlaková expanzní s membránou typ Expanzomat B PN 0,3 o 
obsahu 50 litrů

73233151529 soubor 1,00000 1 937,00 1 937,00

Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná73233191230 soubor 1,00000 172,00 172,00
Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k 
měření tlaku

73233192131 kus 1,00000 366,00 366,00

Napuštění ohříváku a výměníku vodou obsahu do 1000 litrů73229191532 kus 1,00000 366,00 366,00
Ocelová akumulační nádrž o objemu 300 l, P max. 0,6 MPa, t max 
80°C, D+M

X7320533 kus 1,00000 10 114,00 10 114,00

Třícestný směšovací ventil DN25, kv=6,3, servopohon 0-10 V DC, 
D+M

X7320734 kus 2,00000 4 949,00 9 898,00

MaR -  B1 příložné čidlo  (NTC 10 k ohm ), D+MX7320835 kus 1,00000 366,00 366,00
MaR -  B4 jímkové čidlo (NTC 10 k ohm) , D+MX7320936 kus 1,00000 366,00 366,00
MaR -  B41 jímkové čidlo (NTC 10 k ohm) , D+MX7321037 kus 1,00000 366,00 366,00
MaR -  B9 Čidlo teploty venkovní, čidlo NTC 1 kOhm, -50 až 70°C, 
IP54  , D+M

X7321138 kus 1,00000 656,00 656,00

MaR -  H1  Bezdrátový pokojový termostat  , D+MX7321239 kus 1,00000 3 228,00 3 228,00
_7 732: Ústřední vytápění - strojovnyCelkem za: 56 455,00

_8 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubíDíl:
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x173322320240 m 163,00000 226,00 36 838,00
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x173322320341 m 142,00000 243,00 34 506,00
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x173322320442 m 77,00000 280,00 21 560,00
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,573322320543 m 22,00000 344,00 7 568,00
Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5652826T1044 m 404,00000 6,50 2 626,00

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001



List č.18Stavba: 14/99

1Objekt:

Rozpočet: 2 Topení

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Topná zkouška otopné soustavyX7330245 hod 24,00000 258,00 6 192,00

_8 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubíCelkem za: 109 290,00

_9 734: Ústřední vytápění - armaturyDíl:
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/4 PN 14 do 120°C automatický73421111846 kus 8,00000 213,00 1 704,00
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK73422168247 kus 33,00000 221,00 7 293,00
Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu 
VK

73426140648 kus 33,00000 344,00 11 352,00

Šoupátko závitové uzavírací G 3/4 PN 20 do 80°C73427114449 kus 1,00000 213,00 213,00
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový73429112350 kus 4,00000 161,00 644,00
Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity73429124451 kus 1,00000 264,00 264,00
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit73429271552 kus 10,00000 362,00 3 620,00
Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C73424241453 kus 2,00000 213,00 426,00
Ventil závitový pojistný rohový G 1 provozní tlak od 2,5 do 6 barů73425121354 kus 1,00000 796,00 796,00
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení 
délky 160 mm

73441113355 kus 3,00000 258,00 774,00

Kulový kohout 3/4" se zajištěním s integrovaným vypouštěcím 
ventilem z EN, D+M

X7340356 kus 1,00000 366,00 366,00

Manometr 0-6 bar1/2", průměr 80 mm, D+MX7342257 kus 3,00000 958,00 2 874,00
_9 734: Ústřední vytápění - armaturyCelkem za: 30 326,00

_10 735: Ústřední vytápění - otopná tělesaDíl:
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým 
ovládáním

73500091258 kus 33,00000 57,00 1 881,00

Napuštění vody do otopných těles73519191059 m2 49,50000 32,50 1 608,75
Odvzdušnění otopných těles73519190560 kus 33,00000 22,50 742,50
Otopné těleso panelové deskové s pravým připojením, připojovací 
rozteč 50 mm, - hloubka/výška/délka, 47/600/1000 mm

73515217761 kus 10,00000 2 052,00 20 520,00

Otopné těleso panelové deskové s pravým připojením, připojovací 
rozteč 50 mm, - hloubka/výška/délka, 63/600/600 mm

73515227362 kus 2,00000 2 028,00 4 056,00

Otopné těleso panelové deskové s pravým připojením, připojovací 
rozteč 50 mm, - hloubka/výška/délka, 63/600/800 mm

73515227563 kus 1,00000 2 248,00 2 248,00

Otopné těleso panelové deskové s pravým připojením, připojovací 
rozteč 50 mm, - hloubka/výška/délka, 63/600/1000 mm

73515227764 kus 15,00000 2 464,00 36 960,00

Otopné těleso panelové deskové s pravým připojením, připojovací 
rozteč 50 mm, - hloubka/výška/délka, 66/600/1000 mm

73515247765 kus 2,00000 3 089,00 6 178,00

Otopné těleso panelové deskové s pravým připojením, připojovací 
rozteč 50 mm, -  hloubka/výška/délka, 100/600/900 mm

73515257666 kus 1,00000 3 263,00 3 263,00

Otopné těleso panelové deskové s pravým připojením, připojovací 
rozteč 50 mm, - hloubka/výška/délka, 100/600/1000 mm

73515257767 kus 2,00000 3 438,00 6 876,00

Demontáž a likvidace stávajících elektrických akumulačních topidel, 
1,0/0,6/0,4 m

X7351368 kus 16,00000 344,00 5 504,00

_10 735: Ústřední vytápění - otopná tělesaCelkem za: 89 837,25

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001



List č.19Stavba: 14/99

1Objekt:

Rozpočet: 2 Topení

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

_11 784: MalbyDíl:
Malby směsi tekuté hlinkové tónované dvojnásobné v místnostech v 
do 3,8 m

784453611T0069 m2 50,00000 36,00 1 800,00

_11 784: MalbyCelkem za: 1 800,00

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001





List č.21Stavba: 14/99

1Objekt:

Rozpočet: 3 Elektroinstalace

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

006: Úpravy povrchu_1 4 592,25HSV
046: Zemní práce pro montážní práce_2 5 437,00HSV
740: Silnoproud_3 26 801,10HSV

36 830,35

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001



List č.22Stavba: 14/99

1Objekt:

Rozpočet: 3 Elektroinstalace

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

_1 006: Úpravy povrchuDíl:
Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou612403399R001 m2 4,50000 274,50 1 235,25
Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková612423531R002 m2 4,50000 746,00 3 357,00

_1 006: Úpravy povrchuCelkem za: 4 592,25

_2 046: Zemní práce pro montážní práceDíl:
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky 
do 5 cm a šířky do 5 cm

460680592T003 m 70,00000 66,00 4 620,00

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky 
do 5 cm a šířky do 10 cm

460680594T004 m 10,00000 81,70 817,00

_2 046: Zemní práce pro montážní práceCelkem za: 5 437,00

_3 740: SilnoproudDíl:
Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm234111030R5 m 15,00000 10,20 153,00
Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm234111036R6 m 5,00000 16,20 81,00
Kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm234111098R7 m 35,00000 45,40 1 589,00
Kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 2x1 mm34121550R8 m 70,00000 6,90 483,00
Kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 4x1 mm34121554R9 m 20,00000 11,40 228,00
Vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm23414082510 m 10,00000 9,35 93,50
Vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm23414082611 m 35,00000 10,55 369,25
Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3G1 mm23414380612 m 15,00000 10,05 150,75
Zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost3455510313 kus 1,00000 130,00 130,00
Krabice přístrojová instalační KP 68/234571511R14 kus 1,00000 4,80 4,80
Jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3 (doplnění ve 
stáv.rozvodnici)

35822401R15 kus 1,00000 489,00 489,00

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg742111100T0016 kus 1,00000 143,00 143,00
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP,KU68/2-1901743412111T0017 kus 1,00000 20,50 20,50
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do 
stěny

744211111T0018 m 45,00000 16,50 742,50

Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně744441100T0019 m 55,00000 24,50 1 347,50
Montáž kabel Cu sdělovací sk.1 - JYTY, NCEY 2-19x1 mm 
umístěný pevně

744741110T0020 m 105,00000 24,50 2 572,50

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji746211110T0021 kus 22,00000 13,10 288,20
Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji746211130T0022 kus 4,00000 17,40 69,60
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se 
zapojením vodičů

747161230T0023 kus 1,00000 62,00 62,00

Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni747233250T0024 kus 1,00000 219,00 219,00
Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 50 kg749111230T0025 kus 1,00000 174,00 174,00
Rozvodnice RK 1 ( cena dle specifikace v příloze )X0126 kus 1,00000 8 235,00 8 235,00
Kooperace pracíX0227 hod 8,00000 242,00 1 936,00
Úprava podružné rozvodniceX0328 hod 4,00000 242,00 968,00
Spolupráce s revizním technikemX0929 hod 6,00000 242,00 1 452,00

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001



List č.23Stavba: 14/99

1Objekt:

Rozpočet: 3 Elektroinstalace

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Energetické úspory, ZŠ J. A. Komenského Vlčice

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Provedení revizních zkoušek  (silové napájení  kotelny)  dle ČSN 33 
1500, ČSN 33 20 00 - 6 ed.2

X1030 hod 16,00000 300,00 4 800,00

_3 740: SilnoproudCelkem za: 26 801,10

ELESTAV s. r.o., 
Vraclavská 237, 566 01 
Vysoké Mýto

www.elestav.cz  
                             Tel: +420 465 420 693

e-mail: info@elestav.cz
Zpracováno programem BUILDpower S

IČ: 25993046 
 DIČ: CZ25993046

ČSN EN ISO 9001:2001


	Rozpočet: 1 stavební
	Rekapitulace stavebních dílů
	Položky dílů
	_1 001: Zemní práce
	_2 002: Základy
	_3 006: Úpravy povrchu
	_4 009: Ostatní konstrukce a práce
	_5 099: Přesun hmot HSV
	_6 711: Izolace proti vodě
	_7 713: Izolace tepelné
	_8 764: Konstrukce klempířské
	_9 767: Konstrukce zámečnické
	_10 783: Nátěry
	_11 784: Malby
	_12 009: Ostatní konstrukce a práce
	_13 766: Konstrukce truhlářské
	_14 009: Ostatní konstrukce a práce
	_15 021: Silnoproud
	_16 099: Přesun hmot HSV
	_17 713: Izolace tepelné
	_18 762: Konstrukce tesařské
	_19 763: Konstrukce montované
	_20 767: Konstrukce zámečnické
	_21 783: Nátěry
	_22 001: Zemní práce
	_23 003: Svislé konstrukce
	_24 005: Komunikace
	_25 008: Trubní vedení
	_26 009: Ostatní konstrukce a práce
	_27 099: Přesun hmot HSV


	Rozpočet: 2 Topení
	Rekapitulace stavebních dílů
	Položky dílů
	_1 006: Úpravy povrchu
	_2 009: Ostatní konstrukce a práce
	_3 713: Izolace tepelné
	_4 722: Vnitřní vodovod
	_5 725: Zařizovací předměty
	_6 731: Ústřední vytápění - kotelny
	_7 732: Ústřední vytápění - strojovny
	_8 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
	_9 734: Ústřední vytápění - armatury
	_10 735: Ústřední vytápění - otopná tělesa
	_11 784: Malby


	Rozpočet: 3 Elektroinstalace
	Rekapitulace stavebních dílů
	Položky dílů
	_1 006: Úpravy povrchu
	_2 046: Zemní práce pro montážní práce
	_3 740: Silnoproud



